平成 28年 7月 29日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『ゆめカード』との提携サービスについて

～ 公的年金の振込ご指定や投資信託ご購入でゆめタウンのポイントをプレゼント！ ～

 西京銀行は、株式会社イズミ（本社：広島県広島市）および株式会社ゆめカード（本社：広島県

広島市）と提携をし、西京銀行の全店窓口でゆめタウンのポイントを付与するサービスを開始いた

しますので、お知らせします。

記

取扱開始日 平成 28年 8月 1日（月）

ポイント付与取引

公的年金の振込ご指定 新規 1件につき 1500ポイント

(当行窓口での新規申込) （1回の年金お振込金額が 5万円以上）

投資信託のご購入

100万円以上 300万円未満…1000ポイント

300万円以上 500万円未満…2000ポイント

500万円以上      …3000ポイント

ポイント付与取扱店 西京銀行本支店窓口

ゆめカードの発行

ポイント（値引積立額）付与取引対象のお客さまで

「ゆめカード」をお持ちでない場合は、当行窓口に

てその場で「ゆめカード」を発行いたします。

※「ゆめカード」の発行は山口県内の本支店のみと

なります。

カード発行手数料及び年会費 無料

当行は、これまで以上に多様化するお客さまのニーズにお応えするため、商品・サービスのさら

なる充実を図り、「地域の皆さまのお役に立てる銀行」を目指してまいります。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

               西京銀行 営業統括部（担当：池田・平本）

TEL 0834－22－7664

西京でゆめタウンの

ポイントがたまる！